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Répartition des Instituteurs Spécialisés
en Compétences numériques (I-CN)

Equipe Centre - Est
Benoît KRIER (01)
Steve JUCHEMES (10)
Sven FOURNELLE (11)
Carlo THIMMESCH (12)

Equipe Sud
Clara SCHWAB (03)
Joël WEALER (04)
Paul SCHROEDER (05) 
Cynthia HERRMANN (06)
Samy MOUSSAÏD (07)
Jill ANISET (08)
Jean-Claude MARSON (09)

Equipe Nord - Ouest
Michel THILGEN (02)
Kim FOLSCHETTE (13)
Marc KREMER (14)
Yves SCHINTGEN (15)



Division de l’Accompagnement 
du Développement des 
Établissements scolaires

Contacts I-CN (instituteurs/trices spécialisé(e)s en compétences numériques)

Équipe Nord-Ouest

Michel Thilgen - michel.thilgen@ifen.lu 

Marc Kremer - marc.kremer@ifen.lu

Kim Folschette - kim.folschette@ifen.lu

Yves Schintgen - yves.schintgen@ifen.lu

Chris Krier - chris.krier@ifen.lu

Équipe Centre-Est

Benoît Krier - benoit.krier@ifen.lu

Sven Fournelle - sven.fournelle@ifen.lu

Carlo Thimmesch - carlo.thimmesch@ifen.lu 

Steve Juchemes - steve.juchemes@ifen.lu

ÉquÉquÉquiiipe Sudpe Sudpe Sud

Joël Wealer - joel.wealer@ifen.lu

Paul Schroeder - paul.schroeder@ifen.lu

Cynthia Herrmann - cynthia.herrmann@ifen.lu 

Samy Moussäid - samy.moussaid@ifen.lu

Jill Aniset - jill.aniset@ifen.lu 

Jean-Claude Marson - jean-claude.marson@ifen.lu 

Clara Schwab - clara.schwab@ifen.lu

Coordinateur I-CN:

mailto:chris.krier@ifen.lu


  

Division de l’Accompagnement 
du Développement des 
Établissements scolaires

Répartition par  Direction de Région (DR):

DR1: Benoît KRIER

DR2: Michel THILGEN

DR3:

DR4: Joël WEALER

DR5: Paul SCHROEDER

DR6: Cynthia HERRMANN

DR7: 

DR8: Jill ANISET

DR9: Jean-Claude MARSON

DR10: 

DR11: Sven FOURNELLE

DR12: Carlo THIMMESCH

DR13: 

DR14: Marc KREMER

DR15:

Clara SCHWAB

Sami MOUSSÄID

Steve JUCHEMES

Yves SCHINTGEN

Kim FOLSCHETTE




